
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МБОУ СОШ № 4)

24.08.2022

ПРИКАЗ

с. Покровское
№119

О назначении лиц, ответственных за работу в центре «Точка роста»

В связи с созданием на базе МБОУ СОШ № 4 центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», в соответствии со штатным расписанием 
центра «Точка роста», утвержденным приказом МБОУ СОШ № 4 от 08.04.2019 № 
43 «О создании в 2019 г. на базе МБОУ СОШ № 4 центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить следующих сотрудников ответственными за работу в центре 

«Точка роста»:
1.1. Руководитель центра - Хабибулин Евгений Дамирович;
1.2. Педагог организатор - Сосновских Светлана Николавна;
1.3. Педагог дополнительного образования «Шахматы» - Кузьминых 

Роман Николаевич;
1.4. Педагог по предмету «Технология» - Решетова Людмила 

Александровна;
1.5. Педагог по предмету «Информатика» - Елагина Наталья Николаевна;
1.6. Педагог дополнительного образования «Физическая культура» - 

Чихалова Анна Борисовна;
1.7. Педагог по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» - 

Березина Ксения Владимировна;
1.8. Педагог дополнительного образования «Робототехника», 

«Виртуальная реальность», «Геоинформационные технологии» - 
Хабибулин Евгений Дамирович;

2. Секретарю Сильченко Ю.А. ознакомить сотрудников с настоящим 
приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
МБОУ сонфМ

Директор МБОУ СОШ № 4 \ ' О. В. Ситник


